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388.770
TER

2
389.110
TER

3
390.290
TER
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390.060
TER8
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TER
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390.380
TER

10
390.170
TER
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TER
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TER
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TER

14
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TER15
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER

20
391.100
TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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386.840
TER

27
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TER

28
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TER

29
394.220
TER

30
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TER

31
394.920
TER

32
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TER

33
392.780
TER

34
392.230
TER

35
394.140
TER

36
394.800
TER

37
393.260
TER
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387.080
TER

39
385.540
TER

40
384.450
TER

41
382.800
TER

42
381.660
TER
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383.650
TER
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384.700
TER
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385.660
TER

46
384.560
TER

47
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TER
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TER
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379.880
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TER51
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TER
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TER

53
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TER
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385.310
TER

55
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TER

56
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TER
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TER

58
385.700
TER

59
384.420
TER

60
383.790
TER

61
384.950
TER

62
385.130
TER

63
384.470
TER

64
382.790
TER

65
381.230
TER

66
383.240
TER

67
383.720
TER

68
383.430
TER

69
383.220
TER

70
383.340
TER

71
380.640
TER

72
380.420
TER

73
381.610
TER

74
382.020
TER
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383.370
TER

76
383.130
TER
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382.270
TER
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381.560
TER

79
381.060
TER
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380.410
TER

81
378.520
TER
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378.670
TER
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377.150
TER
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376.060
TER
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377.670
TER

86
375.970
TER
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TER
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376.400
TER

89
379.240
TER
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378.200
TER

91
381.890
TER

92
380.800
TER

93
380.470
TER

94
381.220
TER

95
381.750
TER

96
380.660
TER
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TER
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378.430
TER

99
379.450
TER
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378.920
TER
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TER
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TER
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379.560
TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER

115
370.420
TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER

129
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TER
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TER
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TER

134
365.860
TER
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TER
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TER
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TER
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367.840
TER
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TER
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TER
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TER
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TER

143
369.590
TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER
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TER

154
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TER
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TER
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TER
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TER 158

382.590
TER
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380.900
TER
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TER
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378.750
TER
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380.450
TER
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383.050
TER

164
383.000
TER
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380.240
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379.060
TER
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379.190
TER

168
380.660
TER
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382.810
TER
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382.320
TER
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380.210
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379.260
TER
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379.530
TER
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380.550
TER

175
382.200
TER
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382.050
TER
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380.380
TER
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379.260
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TER
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383.420
TER
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TER
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TER
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383.270
TER
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384.140
TER
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385.180
TER
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387.380
TER 189
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TER
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385.930
TER

191
388.370
TER

192
389.120
PAT
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389.190
PAT

194
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PAT195

388.630
PAT

196
388.290
PAT

197
387.730
PAT

198
388.270
PORTA
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388.700
PORTA
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383.090
PANELI

201
383.000
PANELI

202
383.240
PANELI

203
383.400
PANELI

204
383.600
PANELI

205
383.800
PANELI

206
383.910
PANELI
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384.100
PANELI

208
384.060
PANELI

209
383.950
PANELI
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383.800
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211
383.710
PANELI

212
383.470
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383.160
PANELI
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TRAFO
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PANELI
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373.990
PANELI
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PANELI

228
373.220
PANELI

229
372.630
PANELI
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PANELI
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PANELI

232
371.950
PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI

247
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PANELI
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PANELI
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PANELI

251
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PANELI
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PANELI
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378.910
PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI

271
385.100
PANELI
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PANELI
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PANELI
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385.290
PANELI
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PANELI
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PANELI
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385.420
PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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386.850
PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI
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PANELI

294
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PANELI
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394.420
PANELI
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297
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304
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306
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PANELI

307
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PANELI

308
386.710
PANELI

309
386.150
PANELI

310
384.610
PANELI

- број на катастарска парцела
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донесувач на планот:
ОПШТИНА Велес

нарачател:  ТДПТУ МКБ-МИСА СТРУГА

93/23-У

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште
со намена Е 1.13 - површински соларни и фотоволтаични

електрани (фото- напонски панели за производство на
електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 255,
КП 256, КП 73/5, КП 73/6 и КП 73/7, КО Чалошево, Општина

Велес (од преходно одобрен урбанистички проект вон
опфат)

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште со
намена Е 1.13 -  површински соларни и фотоволтаични
електрани (фото- напонски панели за производство на
електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 255, КП
256, КП 73/5, КП 73/6 и КП 73/7, КО Чалошево, Општина Велес (од
пр е хо дно  одо бр е н  ур ба нис тичк и  пр о ек т  вон  о пфа т)

8
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
(СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ)

- надморска висина (кота)

- опфат

382.030

ЛЕГЕНДА

- состојба од катастарски план

- земјен пат

- железен столб (висок напон)

- далековод

- број на катастарска парцела

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ УП вон опфат

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ                          П = 4,5 ха

H=10.00m
п

1.1
ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

E1.13

ВЛЕЗ  - ИЗЛЕЗ ВО/ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КОЛОВОЗ (ЗЕМЈЕН/ТАМПОНИРАН ПАТ)

E1.8

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

273.56

I=0.33%
L=200m НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

ПРОФИЛ НА ПРИСТАПЕН ПАТ

4.60 - 7.60

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА
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